
 
 

1 

 

ACADÉMIE DE BORDEAUX       
DRRH/DEPAT 3 
 
LA RECTRICE DE LA REGION NOUVELLE-AQUITAINE 
RECTRICE DE L’ACADEMIE DE BORDEAUX 
CHANCELIERE DES UNIVERSITES  
 

 
 
 
VU le Code général de la fonction publique ; 
 
VU la loi 2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique prévoyant l’élaboration de 

lignes directrices de gestion par les administrations, afin de déterminer, notamment, les orientations 
générales en matière de promotion et de valorisation des parcours professionnels ;   

 
VU le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié, fixant les dispositions statutaires applicables aux 

ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
VU le décret n° 2011-979 du 16 août 2011 portant modification du décret n° 85-1534 du 31 décembre 

1985 modifié susvisé ; 
 
VU  le décret n° 2016-1084 du 3 août 2016 modifiant le décret n°2016-580 du 11 mai 2016 relatif à 

l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l’Etat et des 
décrets relatifs à l’organisation de leurs carrières ; 

 
VU  la note unique de service relative à la carrière des personnels BIATSS du 25 novembre 2021 publiée 

au BO spécial n°7 du 2 décembre 2021 ; 
 
VU  l’avis du comité d‘harmonisation réuni en sa séance du 12 juin 2024. 
 
 
 
 

 
 

ARRÊTE 
 

ARTICLE 1er. - 
Sont promus au tableau d’avancement dans le grade des ATRF PRINCIPAUX DE 1ERE CLASSE, au titre 
de l’année 2024, les personnes dont les noms suivent : 
 

A compter du 1er septembre 2024 
 

FABRETTI Helene Université de Bordeaux 

QUELLIER Michèle Université Bordeaux Montaigne 

ROYER Denis Bordeaux INP 

LABAT Sabrina Sciences Po Bordeaux 

AFFICHAGE OBLIGATOIRE 



 
 

2 

 

JOUANNA Cindy Université de Pau 

DEJOUS Isabelle Services académiques / EPLE 

FRITZ Anne CROUS de Bordeaux 

CHETOUI-MORISSET Aurelie Université de Bordeaux 

LAPORTE Yohan Université Bordeaux Montaigne 

BRIOTTET Noel Université de Pau 

MONTEIL Jocelyne Services académiques / EPLE 

CAMEIRA Sarah  CROUS de Bordeaux 

EMBAREK Camille Université de Bordeaux 

PERDUM-MONTAUT Nathalie Université de Pau 

VERSTRAETE Olivier  Services académiques / EPLE 

MONTLAUR Sadia CROUS de Bordeaux 

SUDRE Sandrine Université de Bordeaux 

DALBAVIE Sylvie Services académiques / EPLE 

LAIB Virginie CROUS de Bordeaux 

BOURY Jerome Université de Bordeaux 

ZWERNEMANN Fabien Services académiques / EPLE 

GUEVARA Marie-Lou Université de Bordeaux 

FENO Corina Services académiques / EPLE 



 
 

3 

 

GAYRAUD Aurelie Université de Bordeaux 

VILLENAVE Armelle Services académiques / EPLE 

JUBERT Ruth Université de Bordeaux 

LEBLANC Jean-Michel Services académiques / EPLE 

CHAILLAUD Philippe Université de Bordeaux 

BOUISSOU Jean-Philippe Services académiques / EPLE 

LO SICCO Fabrice Université de Bordeaux 

GOJON Béatrice  Services académiques / EPLE 

CROS Benoit Université de Bordeaux 

ROLLAND Christophe  Services académiques / EPLE 

GARBUIO-ALIS Catherine Université de Bordeaux 

LOTTON Laetitia Services académiques / EPLE 

AUGE Audrey Université de Bordeaux 

BOUGIER David Services académiques / EPLE 

LACOSTE Nathalie Université de Bordeaux 

LARQUIER Maryline Services académiques / EPLE 

MOULY Eleonore Université de Bordeaux 

DOMENGE Julien Université de Bordeaux 

TRICARD Emilie Université de Bordeaux 



 
 

4 

 

LOUBEAU Nathalie Université de Bordeaux 

CHABOSSEAU (JALIBERT) Corinne Université de Bordeaux 

MARCEAU Elodie Université de Bordeaux 

LANCELOT Pierre Université de Bordeaux 

SOULARD Julien Université de Bordeaux 

MERLET Clara Université de Bordeaux 

PEREIRA Elisabeth Université de Bordeaux 

DUPUY Andre Université de Bordeaux 

MALMANCHE Candice Université de Bordeaux 

HUITOREL Sandrine Université de Bordeaux 

CESARION Coralie Université de Bordeaux 

DULOU Evelyne Université de Bordeaux 

 
  

 
 
ARTICLE 2ème. 
 
Monsieur le Secrétaire Général de l’Académie de Bordeaux est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
     
 
    Fait à Bordeaux, le 27/06/2024 
 


